BARTHOLOMÆUS CASTELLUS

Messanensis. Theologus, Philosophus & Medicus.

434. Venet. 1607. 8vo. *Basilica*, 1628. Venet. 1626. 8vo. Roterod. 1644. 8vo. 1651. à Ravestem, pag. 517. 8vo. 1657. 1665. Norimb. 1682. à Brunone.

Lexicon Medicum Græco Latinum Barthol. Castellii studio, ex Hippocrate & Galeno desumptum.

In hoc Lexico omnia fere vocabula anatomica explicantur.

Messanæ, 1598. 8vo. p.

* MELAMPUS.

Floruit A.M. 2705. ante C. 1257. juxta alios, ante C. 1338. & alios 1357. *Wolff. Justus in Chronol. Medic.*

hominis,

Venet. 1552. 4to. a pag. 189. ad 191.

Melampi de nevis corporis tractatus, Nicolao Petreio Corcyraeo interprete. Cum Melæti de Natura structuraque

"Melampus, quem Proeti Argivorum Regis filias, mentis excessu, ac infania liberasse Autores memorant;

R 2

,, cum

"cum exigua quædam de Ne-
"vis, qui in hominum cor-
"poribus conspici solent, per-
"stringat, lepida admodum
"interpretatiuncula, studio-
"forum aures demulcet. Pe-
"treius in dedicat.

Exstat etiam Græc. & Læ-
"tin. cum H. Cardani Metopo-
"scopia,

Paris 1658. Fol.

* P O L E M O N .

Physionomicon, operâ Ca-
milli Perusci editum græ-
ce,

Roma, 1545. 4to.

Cum Aeliani variae histo-
riae lib. 14. Græce itidem,
aliisque. Linden. renovat.

Polemonis Atheniensis in-
signis Philosophi naturæ sig-
norum interpretationis: Ni-
colao Petreio Corcyreo inter-
prete. Cum Meletii de natu-
ra structuraque hominis,

Venet. 1552. 4to. a pag.
147. ad 179.

"Ex auditoribus Xenocra-
"tis, Gymnasii ejus succel-
"sor extitit. Ex signis, quæ in
"hominum corporibus ple-
"rumque apparent, ita natu-
"ras, ac plurimorum mores
"explicat, ut eorum mentis,
"cogitationumque consilia,
"ac cordis aq̄ta, penetrasse
"videatur. Petreius in dedi-
"catione.

* M E L E T I U S .

Meletii Philosophi de na-
tura structuraque homi-
nis opus, Polemonis Athe-
niensis insignis Philosophi
naturæ signorum interpreta-
tionis: Hippocratis de ho-
minis structura. Dioclis ad

Antigonum Regem de tuen-
da valetudine Epistola. Me-
lampi de Nevis corporis tra-
ctatus. Omnia hæc prius non
edita, Nicolao Petreio Corcy-
reo interprete.

Venet. 1552. 4to. pag. 191.
præter Titul. Dedicat. &
Indices. Meletius a p. 1. ad
146.

"Meletius, absolutissimum
"opus, structuræ ac naturæ
"hominis perscripturus, om-
"nes antiquorum (ut ipse ad
"sui operis initia testatur) si-
"bi evolvendos proposuit,
"ut, quod sparsim in eorum
"libris de homine compre-
"hensa, nec absolute expli-
"cata fuerant, in unius operis
"seriem redigerentur. Ab e-
"lementis itaque mundi ex-
"orsus, ad corporis elementa
"progrediens, quo pacto hoc
"animal gignitur: alimen-

"tumque fumit: ac quot vi-
"tales, naturalesque ac ani-
"males facultates, suas in ip-
"so actiones ostendunt, per-
"spicue declarat. Tum, prius-
"quam corporis partes singil-
"latim explicare aggrediatur,
"quomodo mens per sensus
"agat: quid triplex animæ fa-
"cultas sit: nec non quot vir-
"tutes, quæ principales ap-
"pellantur sint; Quæ ve virtu-
"tis ac vitiorum genera, quæ
"ex ipsis proveniunt, habeant-
"ur: simulque quo pacto,
"gaudium, tristitia, risus,
"lachrymæ, ac somnus con-
"stituantur, luce clarius o-
"stendit. Petreius in dedica-
"tione.

* P E T R U S A P O N E N S I S , vel de APO-
NO, al. ABANO.

Natus est in vico Abano,
urbi Patavinæ vicino,
A. C. 1250. Patre Constan-
tino de Abano, Notario pu-
blico: fuit Medicinæ Pro-
fessor Bononiæ, & Philoso-
phus, nec non Medicus,
atque Astrologus clarissi-
mus, qui herbarum & lap-
idum virtute, certo cœli
aspectu, statisque horis u-
sus, fascinari homines cre-
debatur, unde etiam Magi-
cæ suspectus, inque jus vo-

catus, sed, pendente lite,
mortuus est: nec tamen sic
e manibus iudicum elapsus,
in effigie supplicium tulit,
quæ Patavii in foro, lecta
condemnationis sententia,
flammis tradita: quia Philo-
sophiam cum Medicina, &
Astrologiam cum naturali
magia copulavit, ideo Con-
ciliatoris nomen meruit. Nar-
ratur de eo, quod nunquam
vocatus valetudinis curandæ
gratia ad ægros extra urbem

proderit, nisi constituto stipendio dietim 50 Coronatorum: & cum ad summum Pontificem, Honorium IV. aliquando ægrotantem accefferetur, pactum prius esse singulis diebus Iostri loco 400 Coronatos. Lac natura sic abhorruit, ut nec illud comedentes, sine nausea, aspicere possent.

Obiit A. C. 1316. Aet. suæ 66. *Linden. renov.*

Conciliator differentiarum Philosophorum, & præcipue Medicorum.

Papie 1490. Fol.

Venet. 1496. 1504. Fol.

1565. *Fol. Lind. renov.*

Petri Aponensis Liber Conciliator differentiarum Philosophorum præcipueque Medicorum appellatus: noviter castigatissime impressus; collatusque cum exemplari, quod fuerat manu propria castigatum senis illius nostra tempestate celeberrimi Joannis Aquilani: qui summa cum laude diu practicam medicine ordinarie Patavii est professus. &c.

Venet. 1521. Fol.

In hoc libro multa anatomica continentur.

* PHILIPPUS MELANTHON.

Liber de Anima recognitus ab Autore Philip. Melant.

Witemberg. 1556. 8vo.

In Præfatione dicit, "In-textui de præcipuis membris humani corporis descriptiones qualescunque. Nam discerni potentia animæ ne possent quidem, nisi earum domicilia, seu machinæ in corpore hominis aliquo modo ostendantur &c. Etsi igitur doctrina anatomica in his